АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января  2024  г.                                                         № 05-п

Об определении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов выборов Президента
Российской Федерации с 15 марта 2024 года  по 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации»,  постановляю:
 1. Определить местами для размещения агитационных печатных
материалов при подготовке к выборам  Президента Российской Федерации
стенды для вывешивания объявлений у административного здания
Администрации Большеуковского сельского поселения, находящегося по улице
Ленина, 18;  на территории рынка, по улице Башмакова, 15; у магазина  по
улице Свердлова, 28;  у магазина  по улице  Калинина, 77А.

2. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные
агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в
помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную
ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии,
помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

3. Настоящее постановление опубликовать в установленном законом
порядке.

Глава Большеуковского
сельского поселения                                                 М.И. Войщев